UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 26/2023 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos seis dias do mês de junho de 2023, reuniram-se na sala ambiente do Curso de Geografai

da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores, Dr. Adailton de Souza Galvão; Dr.

Waldemir Lima dos Santos e Dr. Frank Oliveira Arcos, membros da Banca Examinadora da área:

06: GEOGRAFIA FÍSICA, constante no Edital nº 26/2023 – PROGRAD – Processo Seletivo

Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área

de Geografia Física, do Centro de Filosofia e Ciências Humanas CFCH, da Ufac, para

sistematizar o resultado preliminar da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram

da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

WELINGTON GOMES DA SILVA ARAÚJO 0,75 0,85 0,80 0,80

Rio Branco, AC, 07 de junho de 2023.

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Adailton de Souza Galvão

Presidente – Avaliador 01

PORTARIA Nº 1625, DE 15 DE MAIO DE 2023

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Frank Oliveira Arcos

Secretário – Avaliador 02

PORTARIA Nº 1625, DE 15 DE MAIO DE 2023

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Waldemir Lima dos Santos

Membro – Avaliador 03

PORTARIA Nº 1625, DE 15 DE MAIO DE 2023